АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» августа 2021 год                                                                            № 112
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О признании, утратившим силу
извещение о предоставлении
земельного участка

1. В целях исправления технической ошибки извещение о предоставлении земельного участка, опубликованного в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» № 11(154) от 30.07.2021 года – признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И. о. главы городского
поселения Игрим                                                			С.А. Храмиков